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wg rozdzielnika 

Zawiadomienie 0 wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz, U. 

z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 20 14 r. poz. 423, 768,8 11, 9 15 , 11 46 i 1232 ) Zarnawiajacy 

zawiadamia 0 wyborze oferty w postepowaniu pn. "Wykonanie studni w miejscowosci Sqborze:" 

W WW. postepowaniu zlozono 7 ofert. 

Wybrana zostala oferta nr 04 , ktora zlozyl --ZakJad Wiertniczo - Studniarski Adam Dunst, 

ul. Kopernika 13, 83-400 Koscierzyna - oferta sp eln ia wymagania okreslone w Specyfikacji 

Istotnych Warunkow Zam6wicnia. Ofcrta uzyskala w kryterium oceny (najnizsza cena 95% 

oraz okres gwarancji 5%) w sumie 100 pkt. 

Oferty z lozo ne w postepowaniu: 

Nazwa Wykonawcy Oferowana kwota brutto Oferowa ny okres 
zwaranci i 

Punktacja 

Centrum Recyklingu 
Transportu i G6rnictwa Sp. z 

0.0 . 

AI. T. Kosciuszki 80/82 
90-437 L6di 

99 000,00 
86,33 pkt 

36 m-cy 
3,00 pkt 

89,33 pkt 

Hydrotrest Sp.z 0.0. 

ul.Abraharna 26/5 
81-366 Gdynia 

94710,00 60 m-cy 
Dzialajac na 

pod stawie a r t.90, 
ust.3 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r, 

Prawo za rnowien 
publicznych 

inforrnuj e, ze 
Panstwa oferta 

zostala odrzucona z 
powodu nie 

zlozenia wyjasnien, 
Zaklad Uslug Wiertniczych 

"STUDWIERT" 
Piotr Kurkowski 
Pokrzywno 132 
86-330 Melno 

116274,82 
73,50 pkt 

60 m-cy 
5,00 pkt 

78,50 pkt 

Zaklad Wiertniczo -
Studniarski 
Adam Dunst 

ul. Kopernika 13 
83-400 Koscierzyna 

89965,89 
95,00 pkt 

60 m-cy 
5,00 pkt 

100,00 pkt. 



Zaklad Robot Wiertniczych 
i Instalacji Sanitarnyc h 

ul. Jan a III Sobieskieg o 30 
77-133 Tuchomie 

94900,65 48 m-c y 
Dzialaj ac na 

podstawic a rt.90, 
ust.3 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. 
Prawo zarnowien 

publicznych 
inforrnuj e, ze 

Panstwa oferta 
zostala odrzucona z 

powodu nie 
zlozenia wyj asnien, 

Zaklad Robot Wiertniczych 
A ndrzej Kubera 104286,87 60 m-cy 86,95 pkt 
ul. Cdanska 64 C 

76- 100 Slawno 
81,95 pkt 5,00 pkt 

Przed siebiorstwo 
Ekol ogiczno - Proj ektowe i 

Handlowe 
Eko-Rys sp.z 0.0. 

lIJ Stolnika 12 
80-119 Gdansk 

98 125 ,71 
87,10 pkt 

36 m- cy 
3,00 

90 ,10 pkt 

W postepowaniu odrzucono 2 oferty. 

Zarnawiajacy informuje, ze umowa w sprawie ruruejszego 
Zgodnie z art. 94 Ustawy Prawo Zarnowien Publicznych. Za 11l6W;~:: zost "z,warta 
Otrzyrnuja: ini , GrzegorzJO~ 

1.Uczestnicy postepowania przetargowego 
2. ala 
3, Zarnawiajacy zamiescil inforrnacje na stronie BIP Urzedu Gminy oraz na tablicy ogloszen w 
swojej siedzibie. 


